Gingiua é íntegro e quanto ao seu plural ninguém tem dúvidas; o singular é usado por Plínio, liv. 30, c. 3: *Gingiua scarificata;* e também por Juvenal, sát. 10.

Gratiae -arum, a que os Gregos chamavam Χάριτες, é frequente no plural; e também se escreve, por vezes, no singular, quando se quer designar apenas uma delas; assim o faz Horácio, *Car.*, liv. 3, ode 19 e no liv. 4, ode 7. Quando

Illecebra locum non habet inter anomala, cum a Plauto et Cicerone in singulari etiam usurpetur aliquoties.

Induuiae ponitur inter foeminina singulari destituta, quod quidam *induuium* neutrius generis efferunt et ad secundam pertinere arbitrantur. Ex illa auctoritate Plinii, lib. 13, c. 4, *De palmis*, *Faciles se ad scandendum Orientis populis praebent utilem sibi arborisque induuis circulum mira pernicitate homine subeunte*,¹ neque foemininum neque neutrum colligitur aperte. Vtrumque admitti potest.

Inferiae pluraliter usurpari comperies in accusatio, sed non uideo cur reliquis eiusdem numeri casibus sit destituendum. Qui tamen grammaticorum censuram perhorrescit a reliquis casibus absteat.

Inimicitiae tam singulariter quam pluraliter efferri potest, ut supra dictum est schol. 5.

Lactes in plurali tantum numero usurpandum, licet apud Titinium in singulari reperiatur.

Latebra non solum in plurali sed etiam in singulari numero reperitur apud Cic<eronem> saepe et Plin<ium>, Tacit<um>, Valer<ium> Max<imum>, Lucan<um> aliosque complures. Quare inter defectiua immerito refertur.

Literae -arum, pro epistola, plurali numero gaudet. Ouid. tamen saepenumero singulari usus est in eadem significatione.

Mappa in utroque numero usitatum est.

Minutia in singulari est apud Senec<am>, ep. 91: *Attritu grana franguntur donec minutiam frequenter trita redigantur*.² Numero plurali utitur Latant. *De ira Dei*, c. 10: *Pulueris minutias uidemus in sole*.³ Apud alios hoc nomen pluraliter non inuenio. Siquis uero Lactant<ium> imitatus eo utatur, non puto crimine laesae maiestatis arguendum.

Naris et *nares* in numero plurali frequentia sunt; in singulari reperiuntur interdum.^[1] [p. 260] *Naris* in recto, apud Ouid<ium>, in obliquis, apud Plin<ium>, Iuuenal, Horat<ium>. Ablatio *nare* usus est idem, 1 *Serm.*, saty. 8. Quare sua fruuntur immunitate.

Naenia -ae numero singulari non caret. Suet., in *Aug.*, cap. 100: *Cauentius naeniam principum liberis utriusque sexus*.⁴ Eodem usus est Varr., *De uita p<opulus> Rom<ano>*, lib. 4, ut refert Nonius. *Naenia -orum*, in genere neutro, protulit Ouid., *Fast.* 6: *Naeniaque in uolucres salsa figurat anus*.⁵